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Stillinger / ansettelser  (nåværende stillinger markert uthevet) 
 
2021 – 
2020 – 
 
 
2011 –  
2022 –  
2018 – 2021 
 
 
 
 

 
Avtalespesialist i psykiatri, Helse Midt-Norge / Klinikk Kognito.  
Professor i medisin (psykiatri), MH fakultetet, NTNU 50% stilling. Fagenhetsleder 
Voksenpsykiatri, rus og Psykisk helsearbeid (VOPPHA) ved IPH, Med fak, fra 1.10.2020 også 
Nestleder Institutt for psykisk helse med ansvar for medisinerstudiet  
Rettspsykiater (privat virksomhet) med oppdrag for politi og domstoler i hele landet 
Overlege St Olavs Hospital Nidelv DPS 10% 
Avdelingssjef / Overlege St Olavs Hospital avd AFFU (Forskningsavdelingen ved Divisjon 
psykiskhelse St Olavs hospital), 70% stilling.  
Overlege St Olavs Hospital avd Tiller DPS 50% 
1. amanuensis Med fak NTNU 50% stilling. Fagenhetsleder Voksenpsykiatri og rus (VOP) ved 
IPH, Med fak  

.2016 (–2018) Overlege / forsker / nestleder St Olavs Hospital avd AFFU 50% (fra 2018 permisjon for å være 
avdelingssjef jfr over) 

2009 – 2018 
 
 
2011 – 2016 

1. amanuensis II, IPH, Fakultet for medisin og helsevitenskap, NTNU 20%.  Fra 1.4.2018 
konstituert leder av Faggruppe for voksenpsykiatri og rus (fra 2009 – 2016 lå faggruppen under 
Institutt for nevromedisin, medisinsk fakultet). 
Overlege ved St Olavs Hospital avd Østmarka  

2011 – 2014 Seksjonssjef  psykoseseksjonen avd Østmarka 
2008 – 2011 Overlege ved St Olavs Hospital avd Brøset, Regional Sikkerhetsavdeling . 
2006 – 2008 Overlege, St Olavs Hospital avd Østmarka 
2002 – 2006 
1997 – 2001 

Lege i spesialisering, PST / St Olavs Hospital 
1. amanuensis på kvalifiseringsvilkår, (og nestleder på Immunologisk avdeling), Med fak, 
Universitetet i Tromsø  

  
  
  
  

Utdanning 
08.1989 - 06.1995  Cand med, Universitetet i Tromsø  
07.1995 - 05.2002  Dr med, Universitetet i Tromsø , Dr avhandling: Autoimmune-like  
                               responses to  variable regions (idiotypes) of adjuvant-free IgM  
                               monoclonal antibodies, and their regulation by antibody constant regions. 
 
 

Områder jeg bl.a. har jobbet mye med:  

Faglig 

Immunologi og immunopsykioatri.  
Biologisk psykiatri generelt 
Psykose 
Depresjon, behandlingsresistent depresjon.  
ADHD 
Komorbid rus og psykiatri (ROP) 
Retts- og sikkerhetspsykiatri 
 
 



Generelt 

Klinisk psykiatri 
Organisering, utvikling og ledelse av helsetjenester så vel som akademia (forskning og undervisning) 
Formidling 
Innovasjon, bl.a. tjenesteinnovasjon 
 
 

Generelt 
Erfaring med utdanning / undervisning, innovasjon, fagutvikling. Har også erfaring og utdanning innen 
organisasjon og ledelse og har vært og er engasjert i legeforeningen, norsk psykiatris forening og 
tilsvarende organisasjoner. Sitter for tiden i styret i Norsk psykiatris forening. Sitter som medlem i Den 
rettsmedisinske kommisjon, psykiatrisk gruppe. Har også høy aktivitet på formidling både 
vitenskapelig og populærvitenksapelig samt i samarbeid med kunstnere og andre profesjoner og fag.  
Deltar i forskningsprosjekter innen psykose, rettspsykiatri, immunopsykiatri, psykisk helsetjenester 
mm.  
 
 

Innovasjonsprosjekter 
Inititativtaker til og leder av prosjekt fra St Olavs hospital som i juni 2019 ble tildelt 10 millioner fra 
Innovasjon Norge i samarbeid med NHO for et innovasjonspartnerskap som søker å finne 
teknologiske metoder for å støtte opplæring og trening av helsepersonell og andre i psykiatrisk klinisk 
kompetanse, Opplæring i klinisk kompetanse i psykisk helse bare mester-svenn læring, eller 
teknologiassistert? Innovasjon Norge 2019 / 109253 

Fagutviklingsarbeid 
Noen fagutviklingsprosjekter jeg har deltatt i:  
På NTNU har jeg sittet i gruppe som reviderte hele medisinerstudiet 2012 – 2013 og i gruppe som 
reviderte psykiatriundervisning i medisinerstudiet i 2018 – 2019.  
Som medlem av spesialitetskomiteen i psykiatri (Dnlf) i 2003 – 2010 var jeg med på å revidere og 
strukturere spesialistutdanningen i psykiatri nasjonalt.  
Jeg har arbeidet med utvikling av psykosebehandling både som leder av nyoppstartet seksjon for 
psykosebehandling ved avd Østmarka 2011 – 2013 og som leder av pakkeforløp for psykose i St Olav 
og Helse Midt-Norge 2016 – 2020.  
Jeg ledet det praktiske arbeidet med «Pilotrapport om integrasjon sykehus – universitet» ved St Olav / 
AFFU i 2016 – 2017. 
Jeg var med i arbeidet med Regional plan for psykisk helsevern 2016 – 2020 for Helse Midt-Norge i 
2015.    
Ledet prosjektgruppe som har kartlagt FUI-funksjoner i psykisk helse i St Olav med to klinikker og i 
fremtiden 2019 – 2020.  
Fullført prosess med søknad om regional satsingsprosjekt på forskning innen rus- og 
avhengighetsmedisin i Helse Midt-Norge 2019. Leder prosjektet som er innvilget 25 mill til 
kompetanseheving av forskning i feltet over en 5 års periode 2020 -2024.  
Jeg har vært med som ekstern for å evaluere psykosebehandlingen både i Helse Nord-Trøndelag og i 
OUS.  
Har sittet som evaluator for forskningsmidler fra Helse Nord / UiT. 
Deltar i tjenesteutviklingsprosjektet Tidlig avklaring (TA) ved St Olav, Nidelv DPS 
 
 



Faglige kurs / konferanser 
Siden 1992 deltatt årlig på nasjonale og internasjonale kurs og konferanser initialt innen immunologi 
og siste 20 år psykiatri. Har vært og er medarrangør på kurs og konferanser (bl.a. Psykiatriveka fra 
oppstart i 2006 til 2012, kurs i biologisk psykiatri, kurs i rettspsykiatri, grunnkurs psykiatri) og har holdt 
innlegg både i plenum og paralleller særlig på tema immunpsykiatri men også lovverk, rettspsykiatri.  
Leder enkeltstående / parallelle sesjoner etc på ulike konferanser.  
 
 

Andre faglige verv, komiteer / utvalg, styreverv mm 

Nå:  

Nestleder og styremedlem Norsk psykiatrisk forening (Npf).  
Leder av referansegruppen for nasjonalt kompetansesenter for samtidig rusmisbruk og  
psykiske lidelse (NKROP) 
Medlem Den Rettsmedisinske Kommisjon (DRK), psykiatrisk gruppe 
Styremedlem KIM senteret  
Varamedlem Representantskapet Sparebanken Nord-Norge 
 

Tidligere 

Har tidligere hatt en rekke andre faglig relaterte verv og bl.a ledet Utvalg for rettspsykiatri Npf 
Dnlf. Har sittet i Utvalg for biologisk Psykiatri Npf, i arrangementskomite for kurs og 
Konferanser (bl.a. Psykiatriveka fra start 2006 – frem til 2012), kurs i rettspsykiatri, lovkurs,  
farmakologikurs og andre kurs i biologisk psykiatri mm. 
Satt i Kommisjon for gjenopptagelse av straffesaker (justisdepartementet) 2017 – 2018  
(møtende varamedlem), Medlem (for Npf) Sivilombudsmannens rådgivende utvalg for 
forebygging av tortur og umenneskelig behandling 2017 – 2018 og har hatt en rekke  
tillitsvalgtverv ved NTNU, Universitetet i Tromsø (UiTø), St Olavs Hospital og Legeforeningen  
(bl.a. hovedtillitsvalgt for Ylf og senere OF ved St Olavs Hospital Divisjon psykisk helse) og  
sittet i styret i Sør-Trøndelag legeforening.  
Har tidligere sittet i Råd for valgfri undervisning ved UiTø samt ledet Brukerutvalget for dyreavdelingen 
ved UiTø. Tidligere sittet i styret og vært kasserer i Norsk selskap for immunologi (NSI).  
 
 

Utmerkelser 
Mottatt Sør-Trøndelag Legeforenings pris for fortjenestefullt tillitsarbeid i foreningen.  
Nominert til prisen Beste foreleser ved medisinerstudiet i Trondheim 2018, 2019, 2020 og 2023.  
 
 

Disputaser, komitearbeid, eksamenskommisjoner:  
Har vært 3. opponent / administrator av mer enn 10 PhD-komiteer (NTNU), Opponent ca 20 ganger 
(UiT, UiB og UiO) og settedekan ved disputas (NTNU) flere ganger.  
Har vært sensor ved master-eksamener og eksaminator ved medisinerstudiet.  
Leder gruppe for psykiatri, BUP, samfunnsmedisin og geriatri i nasjonal eksamen avgangseksamen 
for embetsstudiet i medisin og sitter i den nasjonale kommisjonen. Har tidligere sittet også i 
eksamenskommisjonen for både 4. året og 6 året medisin ved NTNU.  
 
 



Undervisning: 
2020 Undervisningsfaglig basiskompetanse, NTNU. Før dette en rekke kurs og prosjekter innen 
tematikken.  

Nå 

Medlem i nasjonal eksamenskommisjon for felles nasjonal avgangseksamen medisinerstudiene i 
Norge, leder gruppe for psykiatri, BUP, samfunnsmedisin og geriatri her.  
Medlem av studieprogramrådet medisinerstudiet NTNU 
Ansvar for psykisk helse og rus i medisinerstudiet ved NTNU i form av å være nestleder ved PH med 
dette ansvarsområdet  

 

Tidligere 

Fra ca 2010 medlem i eksamenskommisjoner ved medisinerstudiet NTNU 
Medlem i gruppe som reviderte medisinerstudiet ved NTNU i 2013.  
Medlem i gruppe som reviderte psykiatriundervisning ved NTNU i 2016.  
Medlem i utvalg for valgfri undervisning ved UiT 1996 - 1998.  
Jeg har relativt omfattende undervisningserfaring fra å ha undervist (forelesninger, PBL, klinikk mm) i 
medisinerstudiet i Tromsø og ved NTNU over mange år. Har også undervist / underviser på 
embetsstudiet i psykologi (klinikk generelt, psykoser, farmakologi, rettspsykiatri) samt på sykepleie, 
radiografutdaning (Tromsø) videreutdanning psykisk helsearbeid mm. Jeg har holdt en rekke 
forelesninger på nasjonale og noen internasjonale konferanser.  
Jeg holder regelmessig faglige innlegg for kolleger ved NTNU, St Olavs Hospital, ellers i Helse Midt-
Norge, NTNU mm (om immunopsykiatri, psykose, rettspsykiatr, psykisk helsei mmm).  
Jeg holder regelmessig foredrag og deltatt i debatter mm i populærvitenskapelig sammenheng (møter, 
radio mm).  
 
 

Veiledning:  
Har vært hovedveileder for avsluttet PhD i medisin (Gunnhild Bagøien, disputas høst 2016) Jeanette 
Larsen (disputas høst 2022), Nina Groven (disputas juni 2023), Pia Jorde Løvgren (disputas UiO 
desember 2023) og biveileder på avsluttede PhD i medisin (Sverre Sæther disputas august 2018 og 
Astrid Winsnes Lerum disputas september 2018, Morten Schou disputas november 2019, P, Arne E 
Okkenhaug disputas juni 2023 og to masteroppgaver i nevrovitenskap (Nina Groven 2013 og Yuki 
Sakai juni 2017) samt flere hovedoppgaver på medisinerstudiet (nå på NTNU, tidligere også på UiT).  
Er nå hovedveileder for PhD-student Torkil Ramstad (NTNU) Wibeke Stuen Leira (NTNU) Hedda 
Soløy-Nilsen (UiT) og biveileder for Camilla Kvestad, Ingvild Rønneberg Holte, Tale Gjertine Bjørgen 
(NTNU).  
 
 

Vitenskapelige prosjekter 
Driver prosjektene Immunsystemet og psykiatriske lidelser rek 199-04 og 2011/1448 og ME og 
fibromyalgi, sammenligning av psykiatrisk og immunologiske markører rek 2014/711  
Er lokal leder (PI) for NorPEPS-studien (REK Vest 2017/620) og har vært dette for den nå avsluttede 
internasjonale EULAST-studien (industriuavhengig legemiddelutprøving av ulike former for 
antipsykotika i Europa), og i BeStInTro, (Rek Vest 2010/3387-6). Prosjektmedarbeider prosjekt på 
SGA-studien ved LKB, Med fak, NTNU og på Agitation in the acute psychiatric department, St Olav / 
INM, rek 2011/137.  Prosjektleder og veileder på kvalitetssikringsprosjekt Forløp i voksen alder på de 
som fikk psykosediagnose i BUP i Sør-Trøndelag på 1990-tallet og Forekomst Autisme / asperger 
over  18 år  - begge de to siste kvalitetssikringsprosjekter i Divisjon Psykisk helse, St Olav, 
Prosjektmedarbeider på gjennomgang av rettspsykiatriske erklæringer UiO / SIFER Sør-Øst / OUS så 
vel som et nytt tilsvarende under oppstart ved NTNU.  
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PubMed:  
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